
DODATEK C. 1
k objednávce č. 02PT -  004470 

1/16 Mělník most ev.č. 16-018-rekonstrukce mostu 
BOZP KOUBA ENGINEERING s.r.o.

v  v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ 65993390 
DIČ CZ 65993390 
Zastoupený ve věcech smluvních 

ve věcech technických

(dále jen „Objednatel”)

2. KOUBA ENGINEERING s.r.o.

se sídlem Vrchlabská 78/15, 197 00 Praha 9 Kbely

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 05.05.2016 smlouvu o dílo č.02PT-004470(dále jen 
„Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části II. Doba plnění a 
III.Cena a proto uzavírají tento dodatek číslo 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se doplňuje a 
mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku části II. Doba plnění a III.Cena smlouvy se 
mění a nyní zní následovně:

Ad. II. Doba p lnění: se mění 

BOZP do 31.12.2016



AD.III. Cena : se m ěn í:

Navýšení dle rozpočtu, který je  nedílnou přílohou tohoto dodatku

Cena bez D P H  Kč 42 240,-

CenaDPH ................. Kč 8 870,40

Cena celkem s DPH. Kč 51 110,40 

Důvod změny doby plnění a cena :

Firma SDS Exmost s.r.o. Brno přerušila bezdůvodně práce na zmiňované stavbě a práce 
zastavila. Dále došlo ktomu, že firma nakonec odstoupila od smlouvy, protože neměla 
dostatek finančních prostředků na pokračování ve stavbě. Z tohoto důvodu musela být 
výběrovým řízením vybrána jiná firma, která stavbu dokončí. A zároveň byl posunutý termín 
dokončení stavby a cena.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.


